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Чемпіонат U-21
2016/17 10-й тур, Матч №58

П`ятниця, 30.09.2016, 15:00, "Лтава", Полтава. 19°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

21 Ткаченко Олександр
23 Сапай Вадим
44 Даллку Ардін
18 Гаркуша Нікіта
20 Квасний Микола
40 Саків Тарас
16 Ічанський Сергій
39 Мельник Богдан
42 Намуйлик Петро
82 Ребенок Павло (К)
14 Гасенко Владислав

Запасні
71 Вічний Ян
35 Максименко Олександр
28 Бобров Владислав
77 Олійник Владислав
43 Шарило Олександр
22 Прядун Максим
25 Шаповал Дмитро

Тренер
Омельчук Олександр

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
4 Гришко Дмитро
2 Емерсон
33 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній (К)
99 Касяненко Микола
10 Глиняний Ілля
8 Шарай Владислав
9 Біленький Станіслав
77 Корнєв Ілля

Запасні
12 Степаненко Богдан
21 Єдинак Назар
23 Надірадзе Лука
6 Ткаченко Денис
19 Соломкін Василь
5 Шарай Станіслав
7 Пуди Дмитро

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 10-й тур, Матч №58
П`ятниця, 30.09.2016, 15:00, "Лтава", Полтава. 19°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
36' 8 Шарай Владислав

44 Даллку Ардін 40'

46' 4 Гришко Дмитро
21 Єдинак Назар

42 Намуйлик Петро
43 Шарило Олександр 46'

14 Гасенко Владислав
22 Прядун Максим 46'

22 Прядун Максим 61'

64' 10 Глиняний Ілля
5 Шарай Станіслав

82 Ребенок Павло 73'

74' 9 Біленький Станіслав
6 Ткаченко Денис

23 Сапай Вадим
35 Максименко Олександр 83'

40 Саків Тарас
77 Олійник Владислав 83'

90+1' 8 Шарай Владислав
23 Надірадзе Лука

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


